محکمه اویغور، 2020-21
این محکمه به درخواست »کنگره جهانی اویغور« برای بررسی ادعای نسل کشی و جنایات علیه بشریت توسط چین علیه اویغورها، قزاق ها و دیگر
جمعیت های مسلمان ترک تبار تأسیس شد و در دو جلسه در سال 2021 در لندن استماع شواهد شد. این محکمه در 9 دسامبر 2021 رأی خود را

صادر کرد و در ایالات متحده و اروپا پوشش رسانه ای یافت.

محکمهء آبان ۲۲-۲۰۲۱
محکمهء آبان برای تحقیق و قضاوت در مورد رویدادهای ابان ۱۳۹۸ شمسی )۲۰۱۹( در ایران به میان آمد. اعتراضات مردمی در ایران در آبان
۱۳۹۸ از سوی نیروهای امنیتی سرکوب شد. در نتیجه این سرکوب خشونت بار، صدها نفر کشته و هزاران تن زخمی شدند. در مرحله اول برنامه
این بود که محکمهء آبان یک جلسهء استماعیه داشته باشد اما به دلیل علاقمندی شاهدان و بازماندگان به روند محکمه و درخواست ها و
اظهارات شان در مورد رویدادهای آبان، محکمه جلسه استماعیه دوم را نیز برگزار کرد.